蒲 城 县 教 学 研 究 室

关于申报2019年基础教育教学成果的

通    知

蒲教研发〔2019〕06号
各初中、中心校、县直学校、民办学校：
为了展示我县基础教育的新成果，促进教育科研的新发展，现决定进行蒲城县2019年基础教育优秀教学成果申报评选活动，请各单位广泛动员，积极组织教师认真做好基础教育教学成果的评选、申报工作。现就有关事项通知如下：

一、成果申报类别：
本次评选活动包括以下8个项目：
1．科研论文；

2．教育研究专著；

    3．学科教学设计和教学案例；

4．教学经验总结；

5．教育叙事；

6．调查报告；

7．课改特色活动；

8．中小学生研究性学习成果（含课题研究报告、调查报告、研究论文、研究专著等）。

二、申报要求：

1.参评的教学成果由题目、内容提要、关键词、正文、参考文献五部分组成，正文不少于3000字。另加封面，封面左上角一律标注“蒲城县基础教育教学成果评选参评作品”。用word文档排版，A4纸打印，左侧装订，报送一式一份（含电子版）。

2.申报者填写《蒲城县2019年度基础教育教学成果评选申报推荐表》（附表2）。
3. 参评的教学成果必须为作者原创，文责自负。严禁抄袭和网络下载，一经发现，一律取消参选资格，并进行通报。
三、申报时间及联系方式：

各单位初评后，于5月30日前，县直单位直接上报，初中以校为单位、小学以中心校为单位将《蒲城县2019年度基础教育教学成果评选申报推荐汇总表》（见附表1）及成果纸质、电子版，一并上报到教研室教科研组。
联系人：梁婷    电话：7233696。
附表：
1.蒲城县2019年度基础教育教学成果评选申报推荐汇总表
2.蒲城县2019年度基础教育教学成果评选申报推荐表
  二〇一九年五月九日
附表1：
蒲城县2019年度基础教育教学成果评选申报推荐汇总表
推荐单位：

	序号
	申报者
	申报项目
	成果学科
	成果名称
	所在单位

(注：申报项目填写项目名称：1.科研论文；2.教育研究专著；3.学科教学设计和教学案例；4.教学经验总结；5.教育叙事；6.调查报告；7.课改特色活动；8.中小学生研究性学习成果。成果学科请划分出幼教，小学，初中，高中，例如：初中数学或高中体育或小学综合)

填表人：            联系电话：                    填表日期：2019年  月   日
附表2：
蒲城县2019年度基础教育教学成果评选申报推荐表

	单   位

	姓  名

	成果名称

	申

请

评

审

项

目

	□ 1. 科研论文；                 □ 2.教育研究专著；
□ 3. 学科教学设计和教学案例；   □ 4.教学经验总结；

□ 5. 教育叙事；                 □ 6.调查报告；

□ 7. 课改特色活动；             □ 8. 中小学生研究性学习成果。

	成果学科
	                                            (注：主要按中小学课程学科名称填写)

	成果内容概述

	创新点

PAGE
4